
Luxusní Apartmán se Zahrádkou

1.765.000 € RES-10

3 Koupelny 3 Ložnice

127 m² 0 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/545288-luxusni-apartman-se-zahradkou


Tento zcela zrekonstruovaný apartmán se 3 ložnicemi a 2 koupelnami v přízemí se nachází v
jednom z nejkrásnějších rezidenčních komplexů první linie na Nové Zlaté Míli mezi San
Pedrem a Esteponou. Cabo Bermejo je 5hvězdičkové přímořské uzavřené sídliště s
24hodinovou ostrahou, dokonale udržovanými tropickými zahradami, 2 venkovními
společenskými bazény s vodopády, umělými jezery, posilovnou a saunou. Přímo před
urbanizací vede „paseo mari�mo“ a v docházkové vzdálenos� se nachází několik příjemných
restaurací a 5hvězdičkové hotely „Las Dunas“ nebo „Ikos Resorts“.

Apartmán má zbrusu novou otevřenou kuchyň a obývací prostor, který byl pečlivě plánován
naším interiérovým designérem. Umožňuje vám plně ocenit neomezený výhled na
Středozemní moře. Zvukový systém Bang & Olufsen a elektrický krb jsou jen dvě z mnoha
exkluzivních funkcí, které doplňují tento úchvatný interiér. K apartmánu náleží také podzemní
parkování a skladovací místnost.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/545288-luxusni-apartman-se-zahradkou




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.765.000 €

Property Transfer Tax (7%) 123.550 €

Lawyer Fees (1%) 17.650 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/545288-luxusni-apartman-se-zahradkou#mortgage-calculator


















Luxusní Apartmán se Zahrádkou
1.765.000 € RES-10

3 Koupelny 3 Ložnice

127 m² 0 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/545288-luxusni-apartman-se-zahradkou
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

